
SR.272.rb.12.2022.RG       Nowy Dwór Gdański, dnia 27.10.2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy: zamówienia publicznego pn. „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2326G ul. Morskiej w m. Sztutowo’. 
 
 

Powiat Nowodworski, działając zgodnie z art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r., Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako ustawa Pzp informuje, że w dniu 

27.10.2022 r., o godz. 0905, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości: 694.036,00 zł. Poniżej Zamawiający prezentuje 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wraz z informacjami o których mowa 

w art. 222, ust. 5, pkt 1 oraz pkt 2, ustawy Pzp:  

 

1. PPH Mariola i Janusz Szalczewscy Spółka Jawna, ul. Żuławska 19, 82-100 Nowy Dwór Gdański, 

woj. Pomorskie, NIP 5782420019. Cena oferty brutto: 820.410,00 zł. Przedłużenie okresu 

gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

2. Zdzisław Stupak - Zakład Ogólnobudowlany ZED – BUD, Sójki 3/1, 14-411 Rychliki. Cena oferty 

brutto: 1.004.132,62 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

3. DARTRANS Dariusz Szutowicz, Wiatrak 4B, 11-200 Bartoszyce. Cena oferty brutto: 

11.168.500,00 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

4. Marek Rudziński RMC, ul. Adama Asnyka 5, 82-100 Nowy Dwór Gdański. Cena oferty brutto: 

806.880,00 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

5. Usługi Brukarskie S.C. Mariusz Stankiewicz, Krzysztof Kuźma, ul. Łomżyńska 26, 82-300 Elbląg. 

Cena oferty brutto: 858.479,61 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

6. Mariusz Pelcer – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FAST – BRUK, Straszewo 111, 82-420 

Ryjewo. Cena oferty brutto: 1.406.064,11 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

7. HYDRO- MAG Sp. z o.o., Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. Cena oferty brutto: 

1.372.527,09 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

8. WNORTEX Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 1 lok. H, 11-001 Dywity. Cena oferty brutto: 

1.413.256,16 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

9. Firma Ogólnobudowlana „ARAT” Krzysztof Makurat, ul. Kartuska 15, 83-328 Staniszewo. Cena 

oferty brutto: 920.000,00 zł. Przedłużenie okresu gwarancji/rękojmi: 24 miesiące. 

 

 

   W I C E S T A R O S T A 
                       - 
mgr inż. Barbara Ogrodowska 


		2022-10-27T13:23:47+0200




